
 

Решение № 103 от 12.08.2022 О внесении изменений в составы УИК.doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
12 августа 2022 г.  № 18/103 

  

пгт. Пышма 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий  

 

Заслушав информацию и рассмотрев документы по кандидатурам, 

зачисленным в резерв составов участковых избирательных комиссий, 

сформированным для Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии, для назначения членами участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса в соответствии с пунктами 6, 11 статьи 

29 Федерального закона 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с 

пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях 

о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, 

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и 

участковых избирательных комиссий», Пышминская районная 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

- избирательного участка № 697: 

назначить с 13 августа 2022 года, Астафьева Евгения Васильевича, 

выдвинутого Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом с правом 



 

Решение № 103 от 12.08.2022 О внесении изменений в составы УИК.doc 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 697. 

- избирательного участка № 699:  

назначить с 13 августа 2022 года, Горбунову Наталью Александровну, 

выдвинутую собранием избирателей по жительства, членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 699; 

назначить с 13 августа 2022 года, Козырчикову Оксану Николаевну, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы, членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 699. 

- избирательного участка № 700: 

назначить с 13 августа 2022 года, Демину Елену Александровну, 

выдвинутую Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», членом с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 700; 

назначить с 13 августа 2022 года, Чистякову Евгению Александровну, 

выдвинутую Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 700. 

- избирательного участка № 701:  

назначить с 13 августа 2022 года, Инькову Оксану Александровну, 

выдвинутую Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 701.  

- избирательного участка № 703:  

назначить с 13 августа 2022 года, Новоселову Светлану Анатольевну, 

выдвинутую Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 703.  

- избирательного участка № 704:  



 

Решение № 103 от 12.08.2022 О внесении изменений в составы УИК.doc 

назначить с 13 августа 2022 года, Калинину Екатерину Николаевну, 

выдвинутую Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 704. 

- избирательного участка № 712:  

назначить с 13 августа 2022 года, Ощепкову Ларису Геннадьевну, 

выдвинутую Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», членом с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 712. 

- избирательного участка № 715:  

назначить с 13 августа 2022 года, Захарову Наталью Витальевну, 

выдвинутую Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 715; 

назначить с 13 августа 2022 года, Сенцову Анну Сергеевну, 

выдвинутую Политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 715. 

- избирательного участка № 717:  

назначить с 13 августа 2022 года, Дегтянникову Елену 

Аполлинариевну, выдвинутую Политической партией «ЗАЩИТНИКИ 

ОТЕЧЕСТВА», членом с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 717. 

- избирательного участка № 719:  

назначить с 13 августа 2022 года, Крапивину Валентину Ивановну, 

выдвинутую Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая 

партия России, членом с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 719. 

- избирательного участка № 721:  

назначить с 13 августа 2022 года, Климову Юлию Владимировну, 

выдвинутую Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая 



 

Решение № 103 от 12.08.2022 О внесении изменений в составы УИК.doc 

партия России, членом с правом решающего голоса участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 721; 

назначить с 13 августа 2022 года, Долгоненко Наталью Алексеевну, 

выдвинутую собранием избирателей по месту работы, членом с правом 

решающего голоса участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 721. 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области, 

участковым избирательным комиссиям, указанным в пункте 1 настоящего 

решения, разместить на сайте Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя Комиссии Леонтьеву С.И. 

 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
С.И. Леонтьева 

   
Секретарь 

Пышминской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 
Н.В. Хвостова 

 


